

مزایده مناقصه

سردبیر «مناقصه مزایده» اعلام کرد

ارایه رایگان کلیه مناقصات و مزایدات کشور به مناقصه گران

بنابر اعلام سردبیر و مدیر اجرایی روزنامه «مناقصه مزایده» از این پس تمامی شرکت های کشور با ارسال اطلاعات خود از جمله شناسه ملی به واحد اشتراک روزنامه می توانند، کلیه اطلاعات مناقصات و مزایدات کشور را به صورت رایگان دریافت کنند. این فرصت ویژه تا روز ۲۲ بهمن، سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ادامه خواهد داشت.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس

تأخیر بودجه، مجلس را از انجام وظیفه قانونی خود باز نمی دارد

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس در واکنش به این شایبه نمایندگان مبنی براین که دولت بودجه را تا دیر تحویل می دهد تا نمایندگان در آن دست نبرند، تأکید کرد: با تأخیر در ارایه لایحه بودجه، برای مجلس و انجام کارکرد قانونی اش چیزی فرق نمی کند و مجلس کار خود را انجام می دهد و اگر بودجه با تأخیر برسد و در سال ۹۱ زمان کافی نداشته باشیم به سال دیگر موکول می شود...

صفحه ۲

لزوم اخذگواهی تأیید صلاحیت ایمنی برای پیمانکاران

صفحه ۵

میزان پیشرفت پروژه های پارس جنوبی دستور کار کمیسیون انرژی مجلس

صفحه ۲

مدیر کل مقررات و مبارزه با پولشویی بانک مرکزی اعلام کرد

جریمه های سنگین برای چک برگشتی

مدیر کل مقررات، مجوزهای بانکی و مبارزه با پولشویی بانک مرکزی از محرومیت های در نظر گرفته شده برای چک ها از سوی بانک ها خبر داد. امیرحسین امینن آزاد -مدیر کل مقررات مجوزهای بانکی و مبارزه با پولشویی بانک مرکزی - در گفت و گو ایسنا، با بیان این که در سال های گذشته...

صفحه ۷

کوتاه از جهان

استعفای نخست وزیر ایتالیا



نخست وزیر ایتالیا پس از ۱۳ ماه، استعفای خود را به رئیس جمهوری این کشور تقدیم کرد و با این کار راه را برای برگزاری احتمالی انتخابات در ماه فوریه سال آینده میلادی باز کرد. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری

رویترز، ماریو مونتی که کمیسیونر سابق اروپا محسوب می شد، یکسال قبل به عنوان نخست وزیر ایتالیا منصوب شد تا این کشور را از بحران اقتصادی خارج کند. «جورجیو ناپولیتانو»، رئیس جمهوری ایتالیا نیز احتمالاً در چند روز آینده پارلمان را منحل می کند و پیش تر نیز اعلام کرده بود که احتمالاً زمان برگزاری انتخابات، ۲۴ فوریه سال ۲۰۱۳ میلادی است.

وی در یک اقدام غیرمنتظره اعلام کرد که با رهبران تمام احزاب سیاسی اصلی روز شنبه رایزنی کرده و در مورد گام های بعدی به بحث پرداخته، هم چنین مونتی به فعالیت خود به عنوان نخست وزیر به صورت موقت ادامه می دهد.

جان کری بر ای تصدی وزارت خارجه آمریکا معرفی شد



رئیس جمهوری آمریکا، سناتور جان کری را برای تصدی پست وزارت خارجه این کشور معرفی کرد. به گزارش ایسنا، سارا کلا اوپاما، رئیس جمهوری آمریکا در نشست رسانه ای که به همین منظور برگزار شده بود، گفت «کل زندگی» کری

وی را برای این مقام آماده کرده است و از وی به خاطر احترام و اطمینانی که در رهبران جهان ایجاد کرده قدر دانی کرد. جان کری در سال ۲۰۰۴ به عنوان کاندیدی حزب دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا شرکت کرد اما با اختلاف اندکی انتخابات را به جورج بوش، رئیس جمهور سابق آمریکا واگذار کرد.

وی در حال حاضر ریاست کمیته روابط خارجی مجلس سنای آمریکا را برعهده دارد. به گزارش شبکه خبری بی.بی.سی، معرفی کری برای تصدی این سمت پس از آن انجام می شود که سوزان رایس، نماینده آمریکا در سازمان ملل متحد هفته گذشته از نامزدی برای این مقام اعلام انصراف کرد. رایس به خاطر نقشی که در واکنش های رسانه ای وزارت خارجه آمریکا نسبت به حمله مرگبار به کنسولگری این کشور در لیبی ایفا کرده بود، به شدت از سوی جمهوری خواهان مورد انتقاد قرار گرفته بود.



آگهی تجدید مناقصه شماره ۱۱۳

موضوع: خرید ۳۶۰۰ عدد طوقه چرخ ناوگان خلیجک قطار شهری مشهد

شرکت قطار شهری مشهد

رجوع به صفحه ۲



ابوالقاسم مظفری شمس، فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص)

قرارگاه سازندگی رقیب بخش خصوصی نیست

صفحه ۵

وزیر دفاع: موشک های پاتریوت به ضرر ترکیه است



وزیر دفاع و پشتیبانی نیروی مسلح با اشاره به استقرار موشک های پاتریوت در مرزهای ترکیه با سوریه، وجود این سامانه ها را به ضرر کشور ترکیه دانست. احمد وحیدی در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایسنا، با بیان این که «حضور نیروهای بیگانه غربی در کشورهای اسلامی همواره با ایجاد مشکلات و اختلاف بین کشورهای اسلامی همراه بوده است»، گفت: نصب موشک های پاتریوت در ترکیه هیچ نقشی در امنیت زایی ترکیه ندارد و این به ضرر کشور ترکیه است.

وی هم چنین خاطر نشان کرد: غرب همواره به دنبال نقطه نظرات و منافع خود بوده است و ما با حضور کشورهای غربی در تعاملات منطقه ای مخالفیم. وزیر دفاع هم چنین در پاسخ به ادعای یک روزنامه ترکیه که گفته بود ایران در حال آموزش نیروهای نظامی سوریه است، اظهار کرد: سوریه نیازی به آموزش نیروهایش توسط جمهوری اسلامی ایران ندارد زیرا سوریه یک ارتش قدرتمند دارد که خود را برای دریافت بازیزم صهیونیستی آماده کرده است.

هیچ علاقه ای برای کاندیداتوری در انتخابات ریاست جمهوری ندارم



آیتا... سیداحمد خاتمی، تأکید کرد که هیچ علاقه ای برای کاندیداتوری در انتخابات ریاست جمهوری ندارد. این عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در گفت و گو با ایسنا، اظهار داشت: ۴ دوره ریاست جمهوری است که نام من از سوی برخی به عنوان کسی که مناسب است، در این عرصه کاندیدا شود، برده می شود و بنده نیز به صراحت عرض می کنم که ایسنا جانب مطلقاً علاقه ای به کارهای اجرایی مثل ریاست جمهوری ندارم و تمام علاقه ام

به کارهای فرهنگی مانند تدریس، تبلیغ و تألیف است و خدا را شاکر هستم که در این عرصه به من عنایت کرده و روزانه چندین درس در حوزه دارم و صدها طلبه در درس های این جانب شرکت می کنند. امام جمعه موقت تهران با تشکر از تمام کسانی که با محبت نام وی را در لیست کسانی که می توانند در این عرصه حضور پیدا کنند قرار می دهند گفت: من به صراحت عرض می کنم که من مطلقاً وارد این عرصه نمی شوم.

سخنگوی اشتون

۱+۵ به دور دیگری از گفت و گوها با ایران متعهد است



در ماه ژوئیه نشان داده است.

ایران در مذاکرات مسکو به طور جامع پیشنهادها، دیدگاه ها و راهکارهای خود را در رابطه موضوع هسته ای ایران و نیز موضوعات مورد علاقه غیر هسته ای دو طرف در قالب پاورپوینت ارایه کرد و خواستار پاسخ ۵+۱ به پیشنهادات خود شد. اظهارات سخنگوی اشتون در این باره در حالی بیان می شود که سعید جلیلی اخیراً در اظهاراتی

حرف های خودی و بی خودی

درخواست وارده!

خبردار شدید جناب آقای صنعت که چندی است در حال احتضار به سر می برند و با حال نزار بر تخت بدهی های معوق افتاده است و هر آن امکان دارد دچار انفکتوس تعطیلی شود، بیانیته ای صادر و در اختیار خبرگزاری ها گذاشتند، متن این بیانیته به شرح ذیل است.

سلام

سلامت رانی خواهند پاسخ گفت، سرها در گریبان است که سرمایه ست سوزان است! اینجانب صنعت تولیدیان معرووف به تولید ملی، ضمن ابراز گلایه و شکایت از متولیان امر و حمایت گران محض که در این زمانه احتضار و ناخوشی بر بالین مانیده اند، معروض می دارم، اگر این شکوهای راه و بیراهه و این مقررات خلق الساعه و بدهی های معوق و تبغ تیز مالیات و بیمه، ما را تا ابد به تعطیلی نکشاندند و از دار مکافات آزاد نکردند و عمری دوساره یافتیم و از تخت بیماری فرو آمدیم و توانستیم کمرمان را نه تمام قد، بلکه نیمه خمیده نگه داریم، بدینوسیله در صحت فن و سلامت هدف، از آن بزرگان سخن شیرین گو و آن مسؤولان سراسر هم و غم تولید و قانون و مقررات نویسان همواره نگران، عاجزانه خواستارم، که آن دست پر از لطف و پول و حمایت و منابع را از سر کجیل ما بردارند و سنگینی سایه مبارک را بر سر نیازمندی دیگر فرو آورند و ما را اجازه دهند کارشناسی نشده وساز و کار تعریف نشده و به صندوق توسعه ملی وصل نشده و ۱۰۰ البته همدند نشده، سرخوش گیریم و همین طور دینی و کثره ای و... بختکی، به کار خویش پردازیم و از استئین، صد صنعت برون در آوریم به سر انگشت فن و هنر از خاک معوقات و تعدیل و واگذاری، خود را بالا کشیده و سر بر آسمان خود کفای بساییم و دست چین و ماجین و شرق و غرب را از ریال و دلار بی زبان کشور کوتاه نماییم.

مع الوصف اگر روزی اوضاع مسا را بر وفق مراد دیدید و جنابمان را در صحت و سلامت یافتید، به مای صنعت و آن هنرمند صنعتگر و این خلق روزی خور از این رهگذر مدپویند، اگر باز دوباره آن بال های عریض و طویل بیمه و مالیات های رنگارنگ را بر سر ما فرود آورید و از قفا بر ما، پشت پا زدید و باز سایه دست سنگینتان بر سر ما بیفتد. و باز قیلتان یاد هندوستان کند و بخواهید از ما حمایت و حفاظت و مراقبت نمایید.....

امضا تولید ملی

گفته می شود جناب صنعت، پس از ارایه این بیانیته، به دلیل شوک های عصبی ناشی از دریافت اختطاریه بانک جهت پلمپ کارخانه و ضبط اموال و هم چنین شنیدن مفاد قانون جدید حمایت از تولید ملی، متأسفانه به کما رفته و امید نجات این تادره دوران بسیار ضعیف است. از مسبین این اوضاع، خواهشمندیم برای روشن شدن دوباره چراغ تولید و جان گرفتن مجدد صنعت، با استمهال بدهی ها و بخشودگی مالیات و کاهش نرخ بیمه و آزادسازی مواد اولیه در گمرک مانده و حذف مقررات صادرات به گل نشاند،ه موجبات برگشت این مادر مرده را به دنیای تولید و خدمت و سازندگی فراهم نمایند و ملتی را از غم و اندوه برهانند. خدا امواتان را بیامرزد!

موشنگ خان



زهرا قره داغی
info@2.rooznameh.ir

نیم خبر

افتتاح پروژه های عمرانی بسیج سازندگی اردبیل همزمان با دهه مبارک فجر



مسئول سازمان بسیج سازندگی اردبیل از افتتاح ۱۴ خانه محروم روستای گندم آباد با فعالیت ۸ گروه جهادی، تا دهه فجر امسال خبر داد. اکبر اسفندیاری در گفت و گوی اختصاصی با مرکز اطلاع رسانی بسیج سازندگی گفت: برگزاری همایش سراسری تقدیر و تجلیل از جهادگران حاضر در مناطق زلزله زده آذربایجان شرقی در تمام نواحی استان اردبیل با حضور ۲۵۰ نفر، مهم ترین برنامه فرهنگی بسیج سازندگی اردبیل در هفته های اخیر بود که به مناسبت هفته بسیج صورت گرفت. وی ادامه داد: این همایش ها به طور همزمان در شهرستان های اردبیل، گرمی، پارس آباد، خلخال، سرعین، میر، نمین، اصلان دوز، کوثر، مشکین شهر و بیله سوار بر گزار شد.
مسئول بسیج سازندگی اردبیل هم چنین درخصوص پروژه های عمرانی این سازمان که در ماه گذشته به بهره برداری رسیده نیز اظهار کرد: افتتاح دو خانه بهداشت در مشکین شهر و گرمی، ۳ غسالخانه در اصلان دوز، میرو نمین و هم چنین یک خانه محروم در ناحیه خلخال، پروژه های به بهره برداری رسیده بسیج سازندگی اردبیل است.
اسفندیاری اضافه کرد: ویزیت رایگان بیماران در روستاهای مشکین شهر و کوثر، از جمله اقدامات پزشکی درمانی بسیج سازندگی اردبیل در هفته بسیج است و علاوه بر آن نمایشگاه عملکرد دستاوردهای بسیج سازندگی به مدت ۶ روز در شهرستان میر برگزار شد.
مسئول بسیج سازندگی اردبیل با اشاره به این که آغاز روند احداث تمامی این پروژه ها از شروع سال جدید بوده بیان کرد: گروه های جهادی دانشجویی و بسیج محلات اردبیل، در افتتاح خانه محروم ناحیه خلخال و ۳ غسالخانه روستاهای اصلان دوز، میر و نمین، حضوری قابل قبول و مؤثر داشتند.
اسفندیاری افزود: با فعالیت هشت گروه جهادی، ۱۴ خانه محروم روستای گندم آباد نیز تا دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد. وی در پایان یادآور شد: به دلیل تمرکز بالای نیروهای بسیج سازندگی تبریز در مناطق زلزله زده و احداث واحدهای مسکونی روستاهای شهرستان اهر، حجم پروژه های افتتاحی امسال بسیج سازندگی اردبیل در مقایسه با سال گذشته کم تر شده است.

بسیج سازندگی گناباد ۷میلیارد ریال تسهیلات خوداشتغالی پرداخت کرد



مدیر بسیج سازندگی ناحیه مقاومت بسیج گناباد گفت: این نیرو در ۳ ماه گذشته ۷ میلیارد ریال تسهیلات به طرح های خود اشتغالی پرداخت کرده است. به گزارش مرکز اطلاع رسانی بسیج سازندگی مهدی مرتضوی نیا بیان این مطلب افزود: این مبلغ به ۶۵ طرح اشتغال زا ارایه شده، اختصاص یافت و متقاضیان جهت دریافت تسهیلات به مؤسسه مالی و اعتباری مهر (بسیجیان) معرفی شدند. او با اشاره به تحقق همه برنامه های بسیج سازندگی گناباد افزود: در سال اخیر شاهد رشد ۶۰ درصدی طرح ها و برنامه ها بودیم. وی هم چنین برگزاری کلاس های آموزش پیشگیری از اعتیاد و آموزش خانواده در ۱۷ روستا با مجموع ۶۵۰ نفر شرکت کننده و برگزاری کلاس های آموزش فنی و حرفه ای در ۱۵ روستا از جمله فعالیت های این نهاد اعلام کرد. وی کمک به دولت در زمینه ایجاد اشتغال و ثبت افراد در سامانه رصد از طریق شرکت فعال در کار گروه اشتغال شهرستان را دیگر فعالیت های بسیج سازندگی ناحیه مقاومت بسیج گناباد دانست.

معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی

صادرات به افغانستان سیر نزولی داشته است

۱۰۷، ۱۶۴ و ۱۱۴ میلیون دلار بوده است. وی ادامه داد: این روند از سال ۸۴ تاکنون روند نزولی داشته است که این افت نشان گرفته از نگاه ملی به صادرات و دادن اجازه تشریفات به سایر استان ها است.
معاون توسعه تجارت خارجی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی به انتظار استان از افغانستان اظهار کرد: ارزش ریالی میزان صادرات استان از بازارچه مرزی در سال ۸۴ به مبلغ ۱۸۱ میلیون دلار بوده است که این رقم طی سال های ۸۵ تا ۹۱ به ترتیب به مبلغ ۱۵۱، ۱۲۶، ۱۲۷،

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: صادرات خراسان جنوبی به افغانستان سیر نزولی داشته است. به گزارش فارس از بیرجند، مهدی ماه گلی در جلسه میز کشوری افغانستان با اشاره به آمار میزان صادرات خراسان جنوبی به کشور افغانستان اظهار کرد: ارزش ریالی میزان صادرات استان از بازارچه مرزی در سال ۸۴ به مبلغ ۱۸۱ میلیون دلار بوده است که این رقم طی سال های ۸۵ تا ۹۱ به ترتیب به مبلغ ۱۵۱، ۱۲۶، ۱۲۷،

خدمات گسترده کشاورزی و اشتغال زایی بسیج سازندگی هرمزگان در سال جاری



مسئول سازمان بسیج سازندگی هرمزگان از ارایه خدمات گسترده کشاورزی و اشتغال زایی این سازمان در ۶ ماه نخست سال جاری خبر داد. رسول جهانداری در گفت و گوی اختصاصی با مرکز اطلاع رسانی بسیج سازندگی گفت: بسیج سازندگی هرمزگان در سال تولید ملی و حمایت از کار و سرمایه ایرانی، علاوه بر فعالیت در حوزه اشتغال زایی و کار آفرینی در سطح استان، بیش از ۱۰ پروژه عظیم کشاورزی را نیز به انجام رساند. وی ادامه داد: پیگیری و امپهای خوداشتغالی درخصوص پرورش مرغ، شتر مرغ، بز تالی و هم چنین قارچ به مبلغ ۳ میلیارد تومان و ارایه سهمیه ای این وام به هر شهرستان استان هرمزگان، مهم ترین اقدام بسیج سازندگی هرمزگان درخصوص اشتغال زایی و کار آفرینی است.
مسئول بسیج سازندگی هرمزگان با اشاره به ارایه آموزش های فنی و عمرانی توسط مربیان متخصص در شهرستان های استان هرمزگان به ویژه میناب و رودان، اظهار کرد: مربیان متخصص خواهر و برادر در این دوره ها، کلاس های گل دوزی، گل سازی، صنایع دستی و هم چنین ماهیگیری را به متقاضیان آموزش دادند.



ماه گلسی تصریح کرد: وحدت رویه گمرکی و الزام به انجام امور بکنواخت صادرات کالا، تقویتی اختیار انجام امور ترانزیت خارجی و رویه واردات به گمرک میل ۷۸ و تقویتی اختیار صادرات کالاهای تولیدی استان مانند آب اسید، پسته، فرش و سنگ از دیگر انتظارات استان است. وی یادآور شد: تعیین تکلیف دستورالعمل های جدید که سبب محدودیت صادراتی شده است و از جمله دستورالعمل جدید گمرک که از تاریخ دهم بهمن ماه سال جاری تشریفات کالاهای تولیدی هر استان باید در همان محل تولید انجام شود، باید مورد توجه مسئولان قرار گیرد.
معاون توسعه تجارت خارجی سازمان



معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان

معاون توسعه تجارت خارجی سازمان



همگام باتکنولوژی
حمیدرضا وفا نژاد
hamidreza.vafanejad@gmail.com

باهداف یکپارچهسازي معاملات خودروو جلوگیری از کلاهبرداری ها

سامانهثبت الکترونیکیمعاملاتخودرو راهاندازی می‌شود



رئیس اتحادیه کشوری صنف فروشندگان و نمایندگانداران اتومبیل از پیاده‌سازی سامانه ثبت الکترونیکی معاملات خودرو به منظور افزایش ضریب امنیت معاملات و دسترسی به اطلاعات دقیق و صحیح از خودروی مورد معامله و طرفین معامله با همکاری و پشتیبانی وزارت صنعت، معدن و تجارت خبر داد. به گزارش ایثنا حسن زمانی افشار با اعلام این خبر افزود:

اتحادیه کشوری خودرو با توجه به نتایج مثبت طرح ساماندهی املاک و مستغلات کشور که توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت در صنف مشاوران املاک به بهره‌برداری رسید، این اتحادیه نیز با بهره‌برداری از تجارب به‌دست آمده در حوزه املاک اقدام به راهاندازی سامانه‌ای برای ثبت الکترونیکی معاملات خودرو کرده است. وی گفت: با راهاندازی این سامانه تمامی عواملی که موجب می‌شود افراد کلاهبردار و سودجو به حیطه خرید و فروش خودرو وارد شوند و به مردم آسیب برزنند بر طرف خواهد شد و با ثبت اطلاعات معامله کنندگان و خودروها در این سامانه بانک اطلاعات دقیق و جامعی ایجاد و امکان هر گونه سودجویی بر طرف می‌شود. زمانی افشار درباره اهداف پیاده‌سازی سامانه ثبت الکترونیکی معاملات خودرو گفت: در وهله نخست این سامانه موجب یکپارچه‌سازی اطلاعات واحدهای صنفی شده و مانع فعالیت واحدهای صنفی فاقد پروانه کسب و غیرمجاز می‌شود. وی هم‌چنین یکسان‌سازی فرایند انجام معاملات در کشور، بالا بردن ضریب امنیت معاملات خودرو، استانداردسازی فعالیت‌های واحدهای صنفی در سطح کشور، جلوگیری از تخلفات و فروش یک خودرو به چندین نفر، شفاف‌سازی اطلاعات خودرو و متعاملین، حفظ حق و حقوق اعضای دارای پروانه کسب، حذف قولنامه‌های دستی و سلیقه‌ای و متحد اشکل شدن آن‌ها و افزایش اطمینان خریداران و فروشندگان نسبت به معاملات در نمایشگاه‌های اتومبیل دارای پروانه کسب را از دیگر مزایا و اهداف راهاندازی این سامانه دانست. رئیس اتحادیه کشوری صنف فروشندگان و نمایندگانداران اتومبیل درباره ویژگی‌ها و قابلیت‌های این سامانه گفت:از قابلیت‌های سامانه می‌توان به برقراری ارتباط با سایر پایگاه‌ها اطلاعاتی مرتبط، امکان استعلام قراردادهای ثبت شده و واحدهای صنفی مجاز، امکان ثبت و استعلام مشخصات خودرو بر اساس شماره بدنه، پلاک و...، اطلاع‌رسانی به روز قوانین و مقررات و دستورالعمل‌های اجرایی اشاره کرد. وی گفت: این سامانه به‌صورت پایلوت در شهرستان‌های ورامین و قرچک پیاده‌سازی می‌شود و پس از تست اولیه و تأیید آن به تالوب در کل کشور مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت. زمانی افشار بیان کرد: در حال حاضر خرید و فروش خودرو در کشور جداز مراجعه به نمایشگاه‌های اتومبیل دارای پروانه کسب معتبر به روش‌های غیررسمی دیگری مثل درج آگهی از طریق روزنامه‌های کثیرالانتشار، مراجعه به پارکینگ‌های شهرداری و غیره انجام می‌شود که در این معاملات امکان ردگیری و شناسایی صحیح و دقیق خودرو، خریدار و فروشنده میسر نیست و همین ضعف امکان سوءاستفاده افراد کلاهبردار و سودجو را فراهم کرده است. وی ادامه داد: از آنجایی که یکی از وظایف ذاتی اتحادیه ارتقا و ساماندنهی سطح خدمات دهی صنف با همکاری سازمان‌های مرتبط است، این اتحادیه به‌ر خود لازم می‌داند که تمامی تلاش و ابزارهای را اختیار خود را برای رسیدن به این اهداف به کار ببندد و با در اختیار داشتن اطلاعات کامل و به روز بهترین شیوه را برای برنامه‌ریزی دقیق در همه سطوح صنف انجام دهد. رئیس اتحادیه گفت: با توجه به توسعه تجارت الکترونیکی و رشد ضریب نفوذ فن‌آوری اطلاعات در میان تشکله‌ها و اتحادیه‌های کشور و ایجاد شبکه‌های یکسان‌سازی اطلاعات، این اتحادیه هم تاحدود زیادی شیوه‌های سنتی را کنار گذاشته و روند جاری فعالیت‌های خود را به سوی روش‌های به روز و نوین مبتنی بر فن‌آوری اطلاعات و ارتباطات معطوف کرده است. وی در پایان گفت: امید است با همدلی و همکاری تمامی سازمان‌ها، ارگان‌ها و شرکت‌های مرتبط با طرح، گام بزرگی را برای پیشرفت و حل مشکلات معاملات خودرو در کشور برداشته باشیم.

تجدیدنظر کمیسیون تنظیم مقررات در مصوبه افزایش قیمت ایتنرت



یک منبع آگاه وزارت ارتباطات از تجدیدنظر در مصوبه افزایش قیمت اینترنت زیرساخت توسط کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات خبر داد. یک منبع آگاه در وزارت ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات در گفت‌وگو با فارس از تجدیدنظر کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات در خصوص مصوبه اخیر افزایش نرخ اینترنت زیرساخت خبر داد. وی گفت: به دلیل اعتراض و گلایه‌های واصله از سوی شرکت‌های ارائه دهنده اینترنت، پیشنهاد اصلاح مصوبه در کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات مطرح شده است. وی ادامه داد: در این پیشنهاد مطرح شده که فعلاً به شرکت‌های ارائه دهنده اینترنت پر سرعت (PAP) حداقل ۲۰ درصد تخفیف داده شود و محبتی از تخفیف به SDPها(توزیع کنندگان اینترنت) مطرح شده است. این منبع آگاه در وزارت ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات افزود: این پیشنهاد به‌صورت یک‌طرفه شده و قرار نیست ارائه این تخفیف برای شرکت‌های ارائه‌دهنده اینترنت پر سرعت به شرکت ارتباطات زیرساخت منسب شده‌شود، بلکه کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات با اصلاح مصوبه خود، این میزان تخفیف را مصوب می‌کند. به گزارش فارس، هفته گذشته و در آثانی برگزاری نمایشگاه الکامپ، خبری درخصوص افزایش نرخ اینترنت شرکت زیرساخت از سوی کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات رادیده‌ی منتشر شد. بااین مصوبه قیمت اینترنت شرکت زیرساخت ۵۰ درصد افزایش یافت که برخی رسانه‌ها مجوز این افزایش را تا ۷۰ درصد اعلام کردند. اگرچه این تصمیم با توجه افزایش نرخ ارز و در نتیجه افزایش هزینه‌های شرکت زیرساخت در تأمین اینترنت کشور، اتخاذ شد، اما اعتراض و شکایات تمام فعالان اینترنتی کشور را برانگیخت.

پوشش ۱۲۰ میلیون‌سند موتور جستجوی ملی



رییس دانشگاه یزد از رونمایی موتور جستجوی بومی «پارسی‌جو» توسط رئیس‌جمهور خبر داد و گفت: این پروژه ملی قرار بود در هفته پژوهش رونمایی شود که به دلیل مشغله کاری رئیس‌جمهور، به هفته بعد از پژوهش موکول شد. سید محمد میر محمدی میدی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر افزود: پروژه موتور جستجوی بومی «پارسی‌جو» توسط دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر دانشگاه یزد و یکی دیگر از دانشگاه‌های کشور انجام شده و درواقع می‌توان به جای موتور جستجوگر گوگل از آن استفاده کرد. وی بیان این که حامی این پروژه وزارت ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات است درباره دلایل تولید و ایجاد موتور جستجوی ملی در کشور تصریح کرد: دسترسی همیشگی به اطلاعات از جمله دلایل تعریف این پروژه بوده است؛ برای مثال کشور روسیه برای خود یک موتور جستجوگر دارد که در صورت وقوع هر گونه اتفاق به منابع اطلاعاتی دسترسی دارد. رئیس دانشگاه یزد افزود: با راهاندازی موتور جستجوی بومی پارسی‌جو، کشور ما هم در صورت بروز هر نوع اتفاق مانند تحریمی که گوگل انجام داده‌ی بود می‌تواند با استفاده از موتور جستجوی بومی پارسی‌جو به منابع اطلاعاتی دسترسی داشته باشد. وی بیان این که اکنون زیرساخت‌های این طرح به‌انجام رسیده است ادامه داد: این موتور جستجو در حال حاضر بیش از ۱۲۰ میلیون سند اطلاعاتی روی وب را پوشش می‌دهد و به تدریج نیز این تعداد فایل‌های اطلاعاتی را افزایش خواهد داد؛ اما برای افزایش مقدار این سندهای فارسی نیازمند سرورهای قوی هستیم که امیدواریم با حمایت‌هایی که از این پروژه می‌شود تعداد سرورهای مدنظر افزایش یابد تا این موتور جستجوگر در حد گوگل کار کند.



مسعود طاهری
masoudtaheri_st@yahoo.com

مدیر کل مقررات و مبارزه با پولشویی بانک مرکزی اعلام کرد

جریمه‌های سنگین برای چک برگشتی



مدیر کل مقررات و مبارزه با پولشویی بانک مرکزی اعلام کرد، مجوزهای بانکی و مبارزه با پولشویی بانک مرکزی از محرومیت‌های در نظر گرفته شده برای چک‌ها از سوی بانک‌ها خبر داد.

امیرحسین امین آزاد-مدیرکل مقررات، مجوزهای بانکی و مبارزه با پولشویی بانک مرکزی _ در گفت‌وگو ایسنا، با بیان این که در سال‌های گذشته، دستورالعمل و بخشنامه‌های متعددی از سوی این بانک در راستای رفع مشکلات و معضلات و کاهش آمار چک‌های

برگشتی به شبکه بانکی کشور ابلاغ شده به دستورالعمل حساب جاری که در خردادماه مصوب و ابلاغ شد اشاره کرد و گفت: در این دستورالعمل سعی شده تا با لحاظ کردن قوانین موجود و به ویژه قانون صدور چک و قانون تجارت با نگاه جامع و کامل به وضع کنونی کشور و با هدف‌گذاری کاهش معضلات مربوط به صدور چک برگشتی، مقرراتی وضع شود که چنه بازدارنده آن برپرت باشد.

وی درباره ارایه آدرس جعلی برخی از صادرکنندگان چک‌های برگشتی در هنگام افتتاح حساب جاری گفت: به منظور رفع این معضل در دستورالعمل بانک مرکزی که در اوایل خردادماه به شبکه بانکی ابلاغ شد، آدرس و کدپستی

موجود در سامانه ثبت احوال کشور یا سازمان ثبت اسنادو املاک کشور به عنوان ملاک بانک برای ارسال ابلاغیه‌ها، مکاتبات و نیز گواهینامه عدم پرداخت چک مدنظر قرار گرفته است. آزاد در مورد محرومیت‌های در نظر گرفته شده در این دستورالعمل برای چک برگشتی‌ها گفت:

از صادرکنندگان چک‌های برگشتی در هنگام افتتاح حساب جاری گفت: به منظور رفع این معضل در دستورالعمل بانک مرکزی که در اوایل خردادماه به شبکه بانکی ابلاغ شد، آدرس و کدپستی

پس از یک دوره وقفه

بانک مرکزی شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی را تا شهر یور منتشر کرد



بانک مرکزی پس از یک دوره توقف، گزارش اردیبهشت تا شهریورماه شاخص بهای خرده فروشی بهای کالاها و خدمات مصرفی را منتشر کرد. این اقدام در شش‌پایان انجام شد که مدتی قبل رئیس مرکز آمار از تغییر مرجع اعلام نرخ تورم، از بانک مرکزی به مرکز خبر داده بود. به گزارش «منافسه‌مزایده» بانک مرکزی پس از ۴ ماهه وقفه بالاخره آمار شاخص بهای مصرفی کالا و خدمات را منتشر کرد. گزارش شاخص قیمت تولید کننده و شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی تنها برای فروردین ماه منتشر شده بود، اما امروز آمار ۵ ماه بعد تا شهریور ماه منتشر شد، البته این که چرا آمار دو ماه مهر و آبان منتشر نشده، هنوز مشخص نیست. به نظر می‌رسد، پس از اعلام رئیس مرکز آمار ایران مبنی بر اعلام نرخ تورم توسط این مرکز از ابتدای سال آینده، بانک مرکزی به صرافت افتاده و به یکباره آمار ۵ ماهه از شاخص قیمت و آمار یک و نیم ماهه قیمت خرده فروشی را منتشر کرد. با توجه به گذر زمان و از کاسته شدن اهمیت انتشار آمار ماه‌های قبلی، آخرین آمار که مربوط به شهریور ماه است از انواع جای خشک خارجی ۷۶/۴ درصد، کاهو ۱۲/۳ درصد، انواع خیار ۴/۱، رب گوجه فرنگی ۵۲/۴ درصد، حبوب ۲/۸ درصد، بیسکویت، کیک و شیرینی خشک ۲/۷ درصد، کنسرو ماهی ۵۱/۳ انواع کالباس ۵۳/۳، انواع نوشابه ۳، انواع کره ۴ درصد انواع روغن نباتی ۱/۳ درصد، بادنجان ۸/۸ درصد، سرها و چاشنی‌ها ۷/۴ درصد، ماکارونی ۴/۲ درصد، قند و شکر ۱/۳ درصد، خامه و سرشیر ۷/۸ درصد، انواع ماهی آب‌پاش شمال ۲/۲ درصد، انواع ماهی آب‌پاش داخل ۴/۹ درصد، انواع خرما ۱/۸ درصد و نمک و ادویه ۲/۲ درصد افزایش یافت. در این ماه شاخص بهای برخی اقلام و گروه‌ها مانند گوشت مرغ معادل ۱۳/۱ درصد، میوه‌های

شاخص بهای گروه دخانیات نسبت به ماه قبل ۲/۳ درصد افزایش یافت. این افزایش بیش تر ناشی از بالا رفتن شاخص بهای انواع سیگار با توتون خارجی معادل ۲/۲ درصد بوده است

چالیزی ۲۶/۳ درصد، سیب درختی ۵/۳ درصد، سبزی ریشاهی ۷/۲ درصد، گوجه فرنگی ۱۲/۳ درصد، انگور ۱۰/۹ درصد، هلو ۷/۲ درصد، سبزی خوردن ۲/۷ درصد، لیموترش ۱/۵ درصد و لوبیا سبز ۵/۴ درصد کاهش داشته است. در مقایسه با ماه مشابه سال قبل شاخص بهای گروه خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها در درصد افزایش قیمت بیش تر ناشی از بالا رفتن شاخص بهای تخم‌مرغ معادل ۲۵/۴ درصد، گوشت دام ۲/۲ درصد انواع شیر ۱۲/۱ درصد برتقال ۱۱/۱ درصد، انواع ماست ۹ درصد، مسوز ۳۸/۷ درصد، انواع ۷/۳ درصد و انواع برنج ۲/۳ درصد بوده است. هم‌چنین شیرینی معادل ۴۹/۹ درصد، خشکبار ۶/۲، انواع جای خشک خارجی ۷۶/۴ درصد، کاهو ۱۲/۳ درصد، انواع خیار ۴/۱، رب گوجه فرنگی ۵۲/۴ درصد، حبوب ۲/۸ درصد، بیسکویت، کیک و شیرینی خشک ۲/۷ درصد، کنسرو ماهی ۵۱/۳ انواع کالباس ۵۳/۳، انواع نوشابه ۳، انواع کره ۴ درصد انواع روغن نباتی ۱/۳ درصد، بادنجان ۸/۸ درصد، سرها و چاشنی‌ها ۷/۴ درصد، ماکارونی ۴/۲ درصد، قند و شکر ۱/۳ درصد، خامه و سرشیر ۷/۸ درصد، انواع ماهی آب‌پاش شمال ۲/۲ درصد، انواع ماهی آب‌پاش داخل ۴/۹ درصد، انواع خرما ۱/۸ درصد و نمک و ادویه ۲/۲ درصد افزایش یافت. در این ماه شاخص بهای برخی اقلام و گروه‌ها مانند گوشت مرغ معادل ۱۳/۱ درصد، میوه‌های

نسبت به ماه مشابه سال قبل افزایش نشان می‌دهد.
دخانیات
در ماه مورد بررسی، شاخص بهای گروه دخانیات نسبت به ماه قبل ۶/۳ درصد افزایش یافت. این افزایش بیش تر ناشی از بالا رفتن شاخص بهای انواع سیگار با توتون خارجی معادل ۶/۲ درصد بوده است. در مقایسه با ماه مشابه سال قبل این شاخص ۵۸/۵ درصد افزایش داشته است.
پوشاک و کفش
در شهریور ماه شاخص بهای گروه پوشاک و کفش نسبت به ماه قبل ۳/۶ درصد و نسبت به ماه مشابه سال قبل ۳۸/۵ درصد رشد نشان می‌دهد.

عدم وجود وجه کافی در حساب جاری مشتری، بانک موظف‌شده از موجودی قابل برداشت مشتری در سایر حساب‌های وی به ترتیب اولویت از سپرده جاری برای اشخاص حقوقی، قرض الحسنه پس انداز، سرمایه‌گذاری کوتاه مدت و بلند مدت در همان بانک برداشت و نسبت به تأمین وجه مورد نیاز برای پرداخت مبلغ چک اقدام کند. امین آزاد با بیان این مطلب که به منظور کاهش آمار چک‌های برگشتی و نیز جلوگیری از افتتاح و نگهداری حساب‌های جاری متعدد برای شخص واحد در یک بانک اظهار کرد: در این دستورالعمل، موضوع ممنوعیت افتتاح و نگهداری بیش از یک حساب جاری در یک بانک برای هر شخص حقیقی مدنظر قرار گرفته است.

وی با بیان این که طبق این دستورالعمل بانک‌ها موظف هستند، ظرف مدت ۶ ماه از ابلاغ دستورالعمل، حساب‌های جاری غیرمتمرکز خود را به‌طور کامل غیرفعال کرده و صرفاً حساب‌های جاری متمرکز مورد استفاده مشتریان قرار گیرد، تأکید کرد: این الزام می‌تواند گام بسیار مهمی جهت پیاده‌سازی سیستم بانکتاری متمرکز در شبکه بانکی کشور باشد که این دستورالعمل در نهم خردادماه سال جاری به شبکه بانکی ابلاغ شد.

دسته چک، گشایش اعتبار اسنادی و صدور ضمانت‌ها و ارایه خدمات بانکداری الکترونیکی و تمدید آن‌ها از جمله این محرومیت‌هاست. وی شناسایی متقاضی افتتاح حساب جاری مطابق با قوانین و مقررات ناظر بر مبارزه با پولشویی را از ابعاد جدید این دستورالعمل خواند. مدیرکل مقررات، مجوزهای بانکی و مبارزه با پولشویی بانک مرکزی

ضمن اشاره به تأمین کسری حساب جاری مشتری از محل موجودی سایر حساب‌های وی در همان بانک تأکید کرد: در صورت

شفاف‌سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه مزایده

کوتاه از بانک

تمدید فروش اوراق مشارکت بانک مرکزی



فروش اوراق مشارکت بانک مرکزی تمدید شد. به گزارش «منافسه‌مزایده» به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی بانک مرکزی مهلت فروش اوراق مشارکت بانک مرکزی تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه ۳ دی‌ماه ۱۳۹۱ تمدید شد. به دنبال استقبال قابل توجه هموطنان عزیز از خرید مرحله دوم اوراق مشارکت بانک مرکزی، فروش این اوراق از تاریخ ۹/۹/۱۳۰ تا ۱۰/۱۰/۹۱ تمدید شد. این اوراق مشارکت از طریق بانک‌های ملی، صادرات، تجارت، ملت، پاسارگاد، سینا و پارسیان عرضه می‌شود و از ویژگی‌هایی چون اعتبار یکساله، نرخ سود علی‌الحساب سالانه ۲۰ درصد به‌صورت پرداخت هر ۳ ماه یکبار، معاف از مالیات و قابل بازخرید توسط بانک عامل برخوردار است. هم‌چنین نرخ سود بازخرید این اوراق سالانه ۹/۷۵ درصد بوده و قابلیت معامله به بورس اوراق بهادار را نیز دارا است. به گزارش فارس یکی از سیاست‌های پولی بانک مرکزی انتشار اوراق مشارکت برای جمع‌آوری نقدینگی جامعه است که از این طریق تورم کنترل شود. آخرین آمار حجم نقدینگی در کشور حدود ۳۸۷ هزار میلیارد تومان اعلام شده است.

سرمایه‌بانک مسکن به‌بیش از ۳۰ هزار میلیارد ریال افز ایش یافت



سرمایه بانک مسکن از مبلغ ۷ هزار و ۷۷۶ میلیارد ریال به ۲۰ هزار و ۷۲۵ میلیارد ریال افزایش یافت. به گزارش «منافسه‌مزایده» بحالته مهدیان -مدیر امور مالی بانک مسکن- با اعلام این خبر افزود: در پی انجام تمامی مراحل قانونی از جمله تهیه گزارش توجیهی، اخذ تأیید بازرس قانونی، برگزاری مجمع عمومی فوق‌العاده و مجوز بانک مرکزی، افزایش سرمایه بانک به ثبت رسید. مهدیان اظهار کرد: از زمانی که مصوبه افزایش سرمایه بانک مسکن از سوی هیأت وزیران به بانک ابلاغ شد، بانک مسکن فعالیت خود را با حمایت مدیرعامل و اعضای هیأت‌مدیره آغاز کرد و در مهلت قانونی آن را به ثبت رساند. وی گفت: به این ترتیب سرمایه بانک مسکن، اصلاح و از مبلغ ۷ هزار و ۷۷۶ میلیارد ریال به مبلغ ۳۰ هزار و ۷۲۵ میلیارد ریال افزایش یافت. مدیر امور مالی بانک مسکن تصریح کرد: افزایش سرمایه، ضمن این که نسبت‌های مالی بانک را بهبود می‌بخشد، امکان افزایش سهمیه تسهیلات از محل سود انباشته در سال‌های آینده را فراهم کرد و موجب تقویت وجهه مالی و اعتباری بانک می‌شود. گفتنی است، این افزایش سرمایه هفتمین افزایش سرمایه بانک مسکن است که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی صورت گرفته است.

گسترش شبکه فروش ارز دانشجویی بانک تجارت



بانک تجارت در راستای دسترسی سریع تر دانشجویان غیربورسیه تعدادی از شعب خود را واحدهای فروشنده ارز دانشجویی افزوده است. به گزارش روابطعمومی بانک تجارت، این بانک با افزودن ۵ دایره‌آرزی واقع در شعب طفر آفریقا، رشید، ۳ راه اقدسیه، ۳ راه آرمایش و میلاد نور در شهر تهران و دایره آرزی شعبه مرکزی شهر کرد، امکان دسترسی سریع تر دانشجویان غیربورسیه را به ارز دانشجویی فراهم آورده است. هموطنان گرامی جهت کسب اطلاعات بیش تر در رابطه با واحدها و دوائر آرزی مستقر در شعب ریالی می‌توانند به پایگاه اینترنتی این بانک به نشانی: www.tejaratbank.ir مراجعه و یا با مرکز ارتباط مشتریان بانک تجارت به شماره ۱۵۵۴ تماس حاصل نمایند. گفتنی است بانک تجارت از زمان پذیرش عملیات توزیع ارز دانشجویی در اواسط مهرماه گذشته تاکنون بیش از ۱۰۰ میلیون دلار از به دانشجویان غیربورسیه شافل به تحصیل در خارج از کشور پرداخت نموده است.

ارایه تسهیلات به‌دارندگان کارتخوان‌های بانک سامان



شرایط جدید پرداخت تسهیلات به دارندگان دستکارت کارتخوان بانک سامان اعلام شد. به گزارش «منافسه‌مزایده» به نقل از اداره روابطعمومی بانک سامان، تمام مشتریان که دستکته‌های کارتخوان (پایانه‌های فروشگاهی) بانک سامان در محل کسب و کار آن‌ها نصب شده و حداقل ۳ ماه از زمان نصب دستگاه گذشته‌است می‌توانند از این تسهیلات استفاده کنند. براساس این گزارش، پرداخت این تسهیلات با توجه به تفاوت در کسب‌کارهای موجود و براساس تعداد و رقم تراکش صورت می‌گیرد. سقف این تسهیلات ۲۰ میلیارد ریال و متناسب با میانگین موجودی حساب متقاضی در ۳ ماهه متوالی و منتهی به تاریخ درخواست خواهد بود.

شفاف سازی **مناقشات**: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

پنجشنبه ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۹۲۲ | ۹ صفر ۱۴۳۳

Sunday | No.932 | Vol.8 | 23 . December. 2012

فرهنگی – اجتماعی

چشم‌های دست‌ساز

گرهارد گراینر یک چشم‌ساز آلمانی است، او در آزمایشگاه خود با شیشه چشم‌های مصنوعی تولید می کند که بسیار به چشم طبیعی انسان شبیه است. چشم‌های ساخت دست این پیرمرد که به آثار هنری می مانند اگر چه به نابینایان بینایی نمی دهد اما به آن ها کمک می کند تا با خیال راحت در اجتماع ظاهر بشوند، او برای ساخت هر کدام از این چشم‌ها بیش از یک ساعت وقت صرف می کند و آن ها را تا قیمت ۴۵۰ دلار می فروشد.

ادب و هنر

شاهکار پیکاسو محبوب‌ترین نقاشی سال ۲۰۱۲



پابلوی «خواب» اثر پابلو پیکاسو لقب محبوب‌ترین نقاشی رنگ و روغن سال ۲۰۱۲ را از آن خود کرد. به گزارش ایسنا، گالری آنلاین هنری «وورستاک آرت» فهرستی از نقاشی‌های رنگ و روغن پرطرفدار سال ۲۰۱۲ منتشر کرده که رتبه‌ی نخست آن متعلق به پابلو پیکاسو است. پیکاسو با تابلوی «خواب» توانست شاهکار معروف ونگوگ یعنی «شب پرستاره» را کنار بزند و در صدر فهرست قرار بگیرد. «شب پرستاره» ۷ سال گذشته، ۲ بار صدر نشین فهرست محبوب‌ترین نقاشی‌های رنگ و روغن سال بود. این نقاش سرشناس علاوه بر رتبه‌ی اول، مقام‌های هشتم و نهم این رده‌بندی را نیز به خود اختصاص داد. ونگوگ، دیگر اسطوره دنیای هنر با تابلوهای «شب پرستاره»، «کافه تراس در شب» و «شاخه‌های شکوفه زده‌ی درخت بادام» توانست رتبه‌های دوم تا چهارم این فهرست را به دست آورد. «گوستاو کلیمت» در مقام پنجم این فهرست قرار گرفته و پس از آن دو نقاشی «راه باغ در چویرنی» و «نیلوفرهای آبی» از کارهای مشهور «کلود مونه»، ششمین و هفتمین نقاشی‌های محبوب سال ۲۰۱۲ لقب گرفتند.

کاروان نمادین اسر ای کر بلا به‌حوزه هنری می‌آیند



کاروان نمادین اسرایی کر بلا روز دوشنبه بعد از عبور از خیابان‌های تهران به مدت ۱۰ روز به محل حوزه هنری روز مهمان حوزه هنری خواهد بود. به گزارش پایگاه خبری حوزه هنری کاروان نمادین اسرایی کر بلا روز دوشنبه

۴ دی‌ماه مصادف با دهم ماه صفر از میدان انقلاب به حوزه هنری خواهد آمد و به مدت ۱۰ روز در محل حوزه هنری به بیان واقعه کر بلا خواهند پرداخت. بنابر این گزارش این کاروان نمادین که متشکل شده است از تعزیه خوانان به نام کشور از شهرهای تهران، قم، اصفهان و تفرش که در مدت اقامت خود در حوزه هنری به اجرای تعزیه خواهند پرداخت.

کاروان نمادین اسرایی کر بلا روز دوشنبه

نقد آثار هنری و پژوهشی در سومین جشنواره جهانی هنر مقاومت



علی اصغر شیرازی دبیر بخش پژوهش سومین جشنواره جهانی هنر مقاومت، پیوند ناگسستنی پژوهش، نقد و تولید اثر هنری را از مهم‌ترین دلائل شکل‌گیری بخش پژوهش در جشنواره سوم عنوان کرد. به گزارش ستاد خبری سومین جشنواره جهانی هنر مقاومت، شیرازی با بیان این مطلب تصریح کرد: ارتقای سطح دانش در هر علمی از طریق پژوهش اتفاق می افتد که هنر نیز از این قاعده مستثنی نیست. در دو دوره قبلی، جشنواره بیش تر بر بحث تولید اثر متمرکز بود که خوشبختانه در دوره سوم برای کمک به ارتقای سطح علمی و هم‌چنین نقد آثار هنری و پژوهشی این بخش به جشنواره افزوده شد.



کشف ۲۰ بمب ساعتی در مرز ورودی پاکستان به ایران

جانشین فرمانده نیروی انتظامی کشور از کشف محموله انفجاری حاوی ۲۰ بمب ساعتی و کنترلی در مرز ایران و پاکستان خبر داد. به گزارش فارس، احمد رضا رادان در حاشیه مراسم اعطای سردوشی به دانش‌آموختگان دانشگاه علوم انتظامی تهران به خبرنگاران گفت: نیروهای اطلاعاتی و عملیاتی و مرزبانی نیروی انتظامی با همکاری سپاه و نیروهای وزارت اطلاعات توانستند پس از انجام عملیات اطلاعاتی یک محموله انفجاری که حاوی ۲۰ بمب ساعتی و کنترلی را در مرز ایران و پاکستان کشف و ضبط کنند. وی افزود: این عملیات در نقطه صفر مرزی اتفاق افتاده و یک نفر از اعضای این گروه دستگیر و الباقی به سمت خاک پاکستان فراری شدند. هم‌چنین رادان در باره اقدامات دستگیری عوامل گروهک‌های زیرزمینی غیرفرهنگی گفت: اراده پلیس در جمهوری اسلامی بر خورد قاطع با هر گونه هنجارشکنی است که توسط گروه‌های مختلف از جمله گروه‌های زیرزمینی که قطعاً گروه‌های غیرقانونی هستند، بر خورد خواهد کرد در این رابطه با چند گروه قبلا بر صورت گرفته است.

جانشین فرمانده نیروی انتظامی کشور از کشف محموله انفجاری حاوی ۲۰ بمب ساعتی و کنترلی در مرز ایران و پاکستان خبر داد. به گزارش فارس، احمد رضا رادان در حاشیه مراسم اعطای سردوشی به دانش‌آموختگان دانشگاه علوم انتظامی تهران به خبرنگاران گفت: نیروهای اطلاعاتی و عملیاتی و مرزبانی نیروی انتظامی با همکاری سپاه و نیروهای وزارت اطلاعات توانستند پس از انجام عملیات اطلاعاتی یک محموله انفجاری که حاوی ۲۰ بمب ساعتی و کنترلی را در مرز ایران و پاکستان کشف و ضبط کنند. وی افزود: این عملیات در نقطه صفر مرزی اتفاق افتاده و یک نفر از اعضای این گروه دستگیر و الباقی به سمت خاک پاکستان فراری شدند. هم‌چنین رادان در باره اقدامات دستگیری عوامل گروهک‌های زیرزمینی غیرفرهنگی گفت: اراده پلیس در جمهوری اسلامی بر خورد قاطع با هر گونه هنجارشکنی است که توسط گروه‌های مختلف از جمله گروه‌های زیرزمینی که قطعاً گروه‌های غیرقانونی هستند، بر خورد خواهد کرد در این رابطه با چند گروه قبلا بر صورت گرفته است.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با ارایه پیشنهاد افزایش ۱۸ درصدی مستمری بازنشستگان تأمین اجتماعی در سال آینده، اظهار کرد: در صورتی که علی‌رغم افزایش ۱۸ درصدی، میزان افزایش حقوق به ۱۰۰ هزار تومان نرسد، مستمری این بازنشستگان حداقل ۱۰۰ هزار تومان افزایش می‌یابد و از ابتدای فروردین ۱۹۲۲جرا می‌شود.

به گزارش ایسنا، سعید مرتضوی در حاشیه مراسم بزرگداشت مهندس خلیلی عراقی با اعلام ارایه پیشنهاد افزایش حداقل ۱۸ درصدی مستمری بازنشستگان تأمین اجتماعی در سال آینده در پاسخ به ایسنا در زمینه زمان تحقق افزایش حقوق حداقل بگیران به ۷۰۰ هزار تومان، گفت: در این زمینه کمیته‌ای تشکیل شده است و در حال بررسی این موضوع است.

مرتضوی در ادامه با بیان این‌که ما نمی‌توانیم هر میزان افزایش حقوق و مستمری را برای بازنشستگان و مستمری‌بگیران اعمال کنیم، عنوان کرد: هر پیشنهادی که ارایه می‌شود باید پس از بررسی و تصویب هیأت مدیره، به هیأت امنا رفته و در آنجا در صورت احراز آمادگی پرداخت از سوی تأمین اجتماعی، به تصویب برسد.

وی هم‌چنین گفت: من این قول را می‌دهم که حداقل ۱۸ درصد به حقوق بازنشستگان و



مستمری‌بگیران در سال آینده اضافه شود و در صورتی که با اعمال ۱۸ درصد، باز هم افزایش حقوق کمتر از ۱۰۰ هزار تومان باشد، آن را به ۱۰۰ هزار تومان می‌رسانیم.

به گفته وی، اجرای قانون همسان‌سازی حقوق بازنشستگان با بازنشستگان کشوری و لشکری پس از اعمال نظر کمیته تخصصی عملی می‌شود. وی در ادامه با اشاره به مفاد پیش‌نویس لایحه اصلاح قانون تأمین اجتماعی، گفت: در این قانون تصمیماتی در زمینه ارایه بیمه‌های تکمیلی به بازنشستگان گرفته شده است.

مرتضی تمدن در گفت‌وگو با ایسنا، درباره علت اجرایی نشدن فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها با بیان این‌که علت آن را از مجلس بپرسید، گفت: استدلال رئیس‌جمهور این است که میزان یارانه پرداختی به مردم باید اصلاح و تقویت شود.

وی با بیان این‌که در حال حاضر میزان یارانه‌های پرداختی با افزایش سطح عمومی قیمت‌ها متناسب نیست افزود: با توجه به افزایش قیمت‌های اخیر ارزش یارانه پرداختی کاسته شد و رئیس‌جمهور نیز خواهان اصلاح این روند است چرا که یارانه باید به جیب عموم مردم برود. استاندار تهران تصریح کرد: برنامه رئیس‌جمهور برای اصلاح یارانه پرداختی به مردم برنامه روشن و شفاف‌ی بود. این در حالی است که مجلس قبل از اجرای آن پیام داد که اگر لایحه اصلاح یارانه وارد مجلس نشود روی آن خط خواهیم کشید.

محمود احمدی‌نژاد عضو سازمان جوانان هلال احمر شد

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر از صدور همراه کارت جوان برای محمود احمدی‌نژاد خبر داد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط‌عمومی سازمان جوانان جمعیت هلال احمر، محمدجواد اظهار داشت: کارت عضویت رئیس‌جمهوری، پنجشنبه هفته گذشته در بازدید احمدی‌نژاد از غرفه دستاوردهای سازمان جوانان در حاشیه اجلاس رؤسای جمعیت هلال احمر در محل سالن اجلاس سران تقدیم شد. رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر درباره همراه کارت جوان سازمان جوانان گفت: همراه کارت جوان، کارت الکترونیکی بانک ملی است که توسط این بانک صادر و ضمن امکان انجام خدمات مالی در شبکه شتاب، کارت عضویت جوانان هلال احمری نیز محسوب می‌شود. رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر ادامه داد: اعضای دارنده این کارت، می‌توانند از تخفیفات در حوزه خدمات مختلف دولتی و خصوصی و خدمات ویژه سازمان جوانان جمعیت هلال احمر و بانک ملی ایران بهره‌مند شوند.

مرتضوی خبرداد

افزایش ۱۰۰هزار تومانی مستمری بازنشستگان در ۹۲

می‌رود و پس از وزارتخانه به کمیسیون لایح دولت ارجاع داده شده و پس از اعمال نطرات کارشناسان وزارتخانه‌های ذی‌ربط ، در کمیسیون اجتماعی و صحن علنی مجلس ماده به ماده بررسی می‌شود.

مرتضوی اظهار کرد: قول می‌دهم که نظر ارفاقی و حمایتی نسبت به بازنشستگان و تشکل‌های کارگری در لایحه اصلاح قانون تأمین اجتماعی داشته باشیم.

پرداخت ۸۰۰میلیارد تومان بدهی تأمین اجتماعی به مراکز درمانی تا پایان شهریور ماه

وی در ادامه با اعلام آغاز پرداخت ۸۰۰ میلیارد تومان بدهی تأمین اجتماعی به مراکز درمانی ظرف ۱۵ روز آینده، اظهار کرد: بر طبق قانون، تأمین اجتماعی ۳ ماه برای رسیدگی به اسناد پزشکی و فاکتورها فرصت دارد و بدین ترتیب تمام بدهی‌های تأمین اجتماعی به داروخانه‌ها و مراکز درمانی و… تا پایان شهریور ماه تسویه می‌شود.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی تأکید کرد: هیچ محدودیتی در زمینه پرداخت بودجه نداریم و بدهی‌های سازمان به‌صورت ماه به ماه تسویه می‌شود.

مرتضوی هم‌چنین از واگذاری ۵۵ درصد سهام شرکت هواپیمایی هما به سازمان تأمین اجتماعی خبر داد.

وی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی خواست که اجازه دهند یارانه پرداختی به مردم اصلاح شود، چرا که هیچ مدلی علمی‌تر از پرداخت یارانه نقدی و توزیع ثروت عمومی در شرایط فعلی به مردم وجود ندارد. تمدن ادامه داد: در برخی اظهارات استفاده از یارانه در تأمین اجتماعی مطرح می‌شود، هرچند که اشکالی در این موضوع وجود ندارد اما شرایط موجود به گونه است که پروسه طولانی صرف این ارقام تا زمان رسیدن آن به‌دست مردم به نصف می‌رسد، لذا منطقی است که این رقم به‌طور مستقیم در اختیار خود مردم قرار گیرد تا آن‌ها مدیریت منابع مالی را داشته باشند. استاندار تهران خاطرنشان کرد: چنانچه مجلس و نمایندگان موافقت با اصلاح یارانه‌ها داشته باشند این روند به گونه‌ای خواهد بود که فشاری به سطح عمومی قیمت‌ها یا در افزایش نقدینگی به وجود نیاید.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادزاده | سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌دغلی

منافقه مزیده

www.2rooznameh.com

مدیر بازرگانی: مریم عسگری | مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانگار مدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com | رایانگار سردبیر: mozayedehe@gmail.com

رایانگار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir | رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

رایانگار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com | رایانگار مشترکین: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهارراه سه‌رودی، پلاک ۸۴ طبقه ۲، واحد ۸

تلفن: ۰۲۱۷۷۴۳۳۹۱-۰۲۱۸۸۲۷۵۷۹ | توزیع: مؤسسه شیرستان‌های ایران | لینتو گرافی | چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «منافقه‌مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

مسئولان اجرایی در مورد دارو فرا فکنی‌نکنند



رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران، خواستار دوری جستن مسئولان اجرایی کشور از فراقکنی در موضوع دارو شد و گفت: مردم می‌گویند که نظام، شرایط مناسب را در امر سلامت طبق قانون اساسی و برنامه پنج‌ساله فراهم کند. سید شهاب‌الدین صدر در گفت‌وگو با خبرنگار مهر به اثرات تحریم‌ها بر روی دارو و تجهیزات پزشکی اشاره کرد و افزود: در ارتباط با وضعیت دارو در کشور، هر دو موضوع مدیریت و تحریم‌ها مطرح است. وی با اشاره به نامه‌ای که در همین ارتباط به سان کی مون دبیر کل سازمان ملل متحد نوشته بود، اشاره کرد و گفت: در پاسخ به نامه ما پرخورد بسدی نبود و اعلام کردن که ما آثار تحریم دارو را ابررسی و مستندات را به آن‌ها بگوئیم. صدر ادامه داد: ما معتقدیم یک بخشی از مشکلات حوزه دارو و تجهیزات پزشکی مربوط به تحریم‌هاست اما همه آن به تحریم مربوط نیست. بلکه بخش عمده‌ای از مشکلات دارویی مربوط به مسائل داخلی است. همین بحثی که بین وزارت بهداشت و بانک مرکزی وجود دارد، نشان می‌دهد اختلالی ایجاد کرده است. رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران با اعلام این‌که در طول ۲۳ سال گذشته و بعد از انقلاب تا امروز همیشه تحریم‌ها را داشته‌ایم و کشور هیچ‌وقت بدون تحریم نبوده است، تأکید کرد: بدترین مشکل آن دوران جنگ بود. در آن زمان دارو و تجهیزات پزشکی تأمین می‌شد و مشکلی در این زمینه‌ها بروز نمی‌کرد. به‌خاطر این‌که هماهنگی لازم در ساختار اجرایی کشور و ستادی که برای تدبیر امور جنگ تشکیل شده بود، وجود داشت و کارها در دست انجام می‌شد. وی به وضعیت حال حاضر کشور در موضوع دارو و تجهیزات پزشکی اشاره کرد و گفت: الان باید دستگاه‌های اجرایی، هماهنگی لازم را داشته باشند و مجموعه دولت هم اولویت لازم را بدهد که اختلال در این حوزه بروز کرده است. صدر درخصوص این‌که وزیر بهداشت در ارایه گزارش‌های مربوط به تأمین ارز با تأخیر اعلام موضع کرده است، اظهار داشت: در گزارش‌هایی که مسئولان دارویی کشور دایما در چند ماه گذشته از کمبود ارز، مواد اولیه و… می‌دادند، ما می‌گفتیم که ممکن است مشکل بروز کند.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادزاده | سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌دغلی

کمیته امداد امام خمینی (ره) و بانک سپه تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند



حسین انواری، سرپرست کمیته امداد امام خمینی (ره) و رامین پاشایی قام، مدیرعامل بانک سپه با هدف تسهیل و تسریع در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه اشتغال زایی سهم بانک سپه در سال ۹۱ شنبه در محل بانک سپه تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند. به گزارش «منافصه‌مزایده» به نقل از اداره کل روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) رامین پاشایی قام، مدیرعامل بانک سپه در این مراسم تفاهم‌نامه نسبت به پرداخت سهم اشتغال‌زایی مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) قول مساعد داد و مقرر شد به مدیریت تابعه در استان‌ها نیز ابلاغ شود. براساس این تفاهم‌نامه پرداخت مابه التفاوت سقف مشاغل خانگی و خوداشتغالی برای آن دسته از مددجویانی که از سهم مشاغل خانگی استفاده کرده بودند، حسب معرفی کمیته امداد پرداخت می‌شود. هم‌چنین در این تفاهم‌نامه عنوان شده است که معرفی نامه‌های کمیته امداد به عنوان مجوز شغلی و مجاز بودن محل کسب و کار و دارا بودن گواهی مهارت فنی و حرفه‌ای اطلاق می‌شود و شعب بانک صرفاً با ابراز هویت نسبت به پرداخت مددجویان معرفی شده اقدام خواهند کرد.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادزاده | سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌دغلی

حوادث ترافیکی در هفته گذشته ۴۸۴ مصدوم بر جای گذاشت

مرکز هدایت عملیات بحران اورژانس کشور اعلام کرد: حوادث ویژه ترافیکی در هفته گذشته ۴۸۴ تعداد مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش ایسنا، در ۱۳۶ حادثه ویژه رخ داد طی هفته گذشته که منجر به اعزام ۱۹۶ آمبولانس و بیش از ۴۰۰ تکنیسین اورژانس پیش‌بیمارستانی به محل حوادث شد. نیروهای امدادی اورژانس ۱۱۵ پس از ارایه خدمات پزشکی به مصدومان، ۴۸۴ تن برای دریافت مراقبت‌های تخصصی بیش تر به مراکز درمانی منتقل کردند.

تلخند

محمدمدلی نوروزی

- تولید خودروی یورو ۵ در ایران آغاز شد (ابرار اقتصادی)**
- واونوقت لایذ با پول یارانه‌ها می‌شه اونارو خرید!**
- فروش نفت به مردم به تأخیر افتاد (آرمان)**
- وقتی کلی نفت مفتی سر سفره مردهم کی دیگه رغبت به خرید داره؟**
- اجرای ناقص هدفمندی هم ثمرات ز بادی داشت (آرمان)**
- چه چیزی بهتر از این که کلی به افشار آسیب‌پذیر خدمت کردن!؟**
- همه مسؤولان اقتصادی دولت باید در مسأله ارز پاسخگو باشند (۱۹دی)**

مطابق روال سنوات ماضیه حتما جواب خواهند گفت!

سرچراغی

یارون

سوت نقدینگی

همه چی آرومه... از وقتی خبر افزایش نقدینگی رو شنیدیم ناخودآگاه همین جور که تو کوچه و خیابون قدم می‌زنیم دایم به جیب‌امون نگاه می‌کنیم آخه یکی نیس به ما بگه چه جوری ممکنه به عده اونقدر نقدینگی داشته باشن و بیه عده هم مثل ما تو جیب‌اشون نازاره برزنه و هیچی ازش در نیاده، نمی‌خوایم بگیریم بزونم لال اونا به کار آبی کردن که ننه جومنون داد و هوارش به اسامون م‌ره که ننه هر کسی نون زرتنگی و جریزه خودشو می‌خوره حالا که توهم بیه جایی ترسیدی و چیزی از جنس پول و سکه و خلاصه از اون همه نقدینگی توی جیب تو نیس نشسون می‌ده که عرضه داشتن اونو نداری... اینم پیشونی نوشت ماست... همه چی آرومه...

شاعرانه

حافظ

آسایش

ای صاحب کرامت شکرانه سلامت

روزی نقدی کن درویش بی‌نوا را

آسایش دو گیتی تفسیر این دو حرف است

با دوستان مروت با دشمنان مدارا

نیوش

استیو چندلر

■ اگر بتوانیم خود را در زیر جریان جاری ترس که مانند آبشاری بر سرممان می‌ریزد، بگذاریم، ترس‌مان با همان قطره‌های آب فرو می‌ریزد و با احساسی سرشار از یک انرژی بی‌مانند روبه‌رو خواهیم شد.

■ اگر روی همه آن چیزهایی که در زندگی دوست داریم، تمرکز کنیم، آن‌ها را بی‌گمان به‌دست خواهیم آورد.

کارتون

رسول آذگون

